
                                                                                              
Проєкт                    

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесята сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

30 вересня 2025 року   м. Кобеляки                  №  

 

Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Кобеляцькій міській територіальній громаді на 2026–2028 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про освіту» (зі змінами), «Про позашкільну освіту» 

(зі змінами), «Про фізичну культуру і спорт», Стратегії розвитку фізичної 

культури і спорту на період до 2028 року, затвердженою постановою Кабінету 

Міністрів України від 04 листопада 2020 року № 1089, Концепції Державної 

цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 

2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 травня 

2025 року № 525-р, з метою підтримки та розвитку спорту вищих досягнень та 

масового спорту, забезпечення діяльності закладів фізичної культури та спорту, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального 

захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських зв’язків, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  Програму розвитку фізичної культури і спорту в 

Кобеляцькій міській територіальній громаді на 2026–2028 роки (додається на 10 

аркушах). 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради. 

3. Фінансовому відділу Кобеляцької міської ради передбачити в місцевому 

бюджеті кошти на реалізацію Програми на період її дії у межах фінансових 

можливостей та пріоритетів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, 

спорту та партнерських зв’язків та заступника міського голови Михайла 

БРЕЙКА. 
 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради      Василь КІПТІЛИЙ 

 
 



1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесятої сесії Кобеляцької 

міської ради восьмого скликання  

30.09.2025 №  

 

1. Паспорт 

Програми розвитку фізичної культури і спорту в Кобеляцькій територіальній громаді  

на 2026–2028 роки 

 

1. Ініціатор розроблення програми Управління освіти,  культури, туризму, молоді 

та спорту Кобеляцької міської ради 

2. Законодавча база програми Закон України «Про фізичну культуру і спорт», 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту» (зі змінами), «Про 

позашкільну освіту», Стратегія розвитку 

фізичної культури і спорту на період до 2028 

року, затверджена постановою Кабінету 

Міністрів України від 04 листопада 2020 року  

№ 1089, Концепція Державної цільової 

соціальної програми розвитку фізичної культури 

і спорту на період до 2030 року, схваленої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

30 травня 2025 року № 525-р 

3.  Розробник  програми Управління освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту Кобеляцької міської ради 

4. Головний розпорядний коштів Управління освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту Кобеляцької міської ради 

5. Відповідальні виконавці програми 

(учасники програми) 

Управління освіти, культури, туризму, молоді 

та спорту Кобеляцької міської ради, Кобеляцька 

ДЮСШ, ГО «ВФСТ «Колос», інші громадські 

організації фізкультурно-спортивної 

спрямованості 

6. Термін реалізації програми 2026–2028 роки 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, в т.ч. кредиторська 

заборгованість минулих періодів, 

необхідних для реалізації 

програми, всього, 

у тому числі 

8678,5 тис. грн 

7.1. Кошти міського бюджету 8678,5 тис. грн 

7.2. Кошти інших джерел  

 

2. Мета та основні завдання Програми 

Метою Програми є формування у населення Кобеляцької міської територіальної 

громади культури здорового способу життя, створення умов для розвитку сучасної і 

доступної спортивно-оздоровчої інфраструктури, збільшення кількості населення, яке 

регулярно займається руховою активністю, забезпечення підготовки, участі в змаганнях, 

надання фінансової підтримки, залучення людських та матеріальних ресурсів до реалізації 

спортивних заходів різного рівня. Для досягнення мети Програми необхідно вирішити такі 

основні завдання: 



2 

 

 - сформувати у населення традиції та мотивації щодо фізичного виховання, як 

важливого чинника забезпечення здорового способу життя;  

 - удосконалити систему дитячо-юнацького спорту; 

 - створити умови для розвитку індивідуальних здібностей спортсменів на етапах 

багаторічної підготовки; 

 - удосконалити систему та підготовку членів збірних команд з різних видів спорту; 

 - удосконалити форми залучення різних груп населення до регулярних та повноцінних 

занять фізичною культурою і спортом за місцем проживання, навчання, місцях масового 

відпочинку; 

- забезпечити належний стан існуючих та будівництво нових сучасних спортивних 

споруд; 

- забезпечити доступність для кожної людини, зокрема осіб з інвалідністю, 

розгалуженої мережі спортивної інфраструктури, заснованих на принципах безбар’єрності; 

- сформувати ефективну систему забезпечення сфери фізичної культури і спорту 

фахівцями відповідної кваліфікації з мотивацією до результативної роботи. 

 

3. Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма 

• Фізична культура і спорт – невід’ємна частина виховного процесу дітей, молоді та 

повноцінного життя дорослого населення. Її основне призначення – зміцнення здоров’я, 

підвищення фізичних можливостей людини, забезпечення здорового способу життя. Спорт-

це динамічний рух уперед з використанням новітніх технологій і методів виховання, 

навчання та оздоровлення широких верств населення, фундамент успішного майбутнього. У 

громаді планується створити ефективну систему проведення спортивних заходів, 

комплексних та багатоступеневих змагань. Проте рівень розвитку фізичної культури і спорту 

на даному етапі не забезпечує оптимальної рухової активності кожної людини впродовж 

усього життя. Серед проблемних питань можна виокремити: 
• недостатній доступ дітей та молоді до гурткової та секційної спортивної діяльності; 
• застаріла або відсутня спортивна інфраструктура в освітніх та публічних просторах: 

бракує сучасних тренувальних залів, обладнання, відкритих майданчиків з відповідним 

покриттям; 
• обмежені можливості для участі в спорті дітей з інвалідністю та особливими 

освітніми потребами — інклюзія майже відсутня у спортивному житті громади; 
• низький рівень мотивації до фізичної активності серед підлітків і молоді через 

відсутність якісних умов і прикладів для наслідування; 
• кадровий дефіцит; 

• підвіз до місць проведення змагань. 

Більшість спортивних споруд в громаді потребують ремонту, в закладах загальної 

середньої освіти недостатнє забезпечення спортивним інвентарем (м’ячі, скакалки, обручі, 

тенісні столи тощо), як наслідок недостатнє зацікавлення молоді у фізичній підготовці. 

Гостро стоїть питання довозу молоді до місць проведення змагань, адже наявний 

транспортний засіб потребує заміни на новий та з більшою кількістю місць для 

забезпечення безпечної та комфортної організації перевезень. 

• Збільшення кількості ветеранів війни, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та 

осіб з обмеженнями повсякденного функціонування внаслідок військових дій зумовлює 

потребу у формуванні необхідних навичок у фахівців сфери фізичної культури і спорту 

для роботи з визначеною категорією населення. Тому необхідно організовувати 

проведення навчальних заходів, обмінів досвідом, семінарів та формувати кадровий резерв 

та підтримку молодих спеціалістів. 
 Враховуючи стан розвитку  фізичної культури і спорту, Програмою передбачається 

створення необхідних соціально-економічних, організаційно-технічних умов щодо 

підвищення ефективності сфери фізичної культури і спорту, її формування в умовах 

адаптації до сучасних вимог і потреб мешканці громади. 



3 

 

3. Напрями виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється за такими напрямками: 

1. Фізкультурно-оздоровча та спортивно-масова робота: 

- фізичне виховання у закладах дошкільної, загальноосвітньої, позашкільної освіти; 

- спорт для всіх за місцем проживання та у місцях масового відпочинку населення; 

- масовий спорт серед сільського населення; 

- фізкультурно-оздоровча та реабілітаційна робота. 

2. Розвиток олімпійського, параолімпійського та неолімпійського спорту: 

- дитячий та дитячо-юнацький спорт; 

- резервний спорт; 

- спорт вищих досягнень; 

- спорт ветеранів. 

3. Система забезпечення розвитку фізичної культури і спорту: 

- кадрове забезпечення; 

- матеріально-технічне забезпечення; 

- фінансове забезпечення; 

- медичне забезпечення; 

- інформаційно-просвітницьке забезпечення. 

4. Напрямки використання бюджетних коштів 

Кошти з бюджету Кобеляцької міської територіальної громади спрямовуються на 

проведення спортивних заходів з видів спорту, визнаних в Україні відповідно до «Реєстру 

визнаних видів спорту України», на: 

1. Проведення загальноміських, обласних, всеукраїнських та міжнародних спортивних 

заходів, спортивних фестивалів; 

2. Проведення спортивних заходів національно-патріотичного спрямування; 

3. Проведення заходів, приурочених видатним особам (спортсменам) та датам в історії 

фізичної культури і спорту Кобеляцької міської територіальної громади та України; 

4. Реалізацію інших заходів у сфері фізичної культури і спорту з дотриманням вимог 

цієї Програми; 

5. Мотивація кращих спортсменів; 

6.Фінансова підтримка громадських організацій фізкультурно-спортивної 

спрямованості. 

 

5. Фінансове забезпечення виконання Програми 

Фінансування на реалізацію заходів Програми здійснюється за рахунок коштів, які 

щороку передбачаються в бюджеті Кобеляцької  міської територіальної громади на розвиток 

галузі фізичної культури і спорту, а також з інших джерел не заборонених законодавством. 

Виконавцем заходів Програми та головним розпорядником коштів є Управління освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради. 

 

6. Фінансова підтримка з бюджету Кобеляцької територіальної громади ГО 

«ВФСТ «Колос» та інших громадських організації фізкультурно-спортивної 

спрямованості 

Метою фінансової підтримки є створення сприятливих передумов для розвитку 

громадських організацій, надання їм матеріально-фінансової підтримки та забезпечення 

розвитку та популяризації спортивного руху у Кобеляцькій міській територіальній громаді, а 

також залучення людських та матеріальних ресурсів громадських організацій та головного 

розпорядника бюджетних коштів до реалізації спортивних заходів різного рівня. 

Кошти з бюджету Кобеляцької міської територіальної громади для надання фінансової 

підтримки  ГО «ВФСТ «Колос» та іншим громадським організаціям фізкультурно- 

спортивної спрямованості надаються на такі статті витрат: 



4 

 

1. Витрати на поліграфічні послуги, а саме: друк афіш, плакатів, буклетів, програм 

змагань, календарів, флаєрів та іншої друкованої продукції; 

2. Витрати на виготовлення (підготовка макетів та друк) візуальних матеріалів, а саме: 

банерів, прапорів, прес-волів, акредитаційних матеріалів тощо; 

3. Витрати на оренду місць проведення спортивних заходів; 

4. Витрати на нагороджувальну атрибутику, а саме: кубки, медалі, грамоти (дипломи); 

5. Витрати на придбання та оренду спортивного інвентарю та обладнання залежно від 

особливостей виду спорту та місця проведення заходу; 

6. Витрати на технічне забезпечення, яке використовується для проведення заходу 

(світлове, звукове, сценічне обладнання, екрани тощо); 

7. Витрати на харчування спортсменів; 

8. Витрати на харчування суддів; 

9. Витрати на проживання спортсменів та тренерів у готелях та аналогічних засобах 

розміщення категорії не вище “три зірки“ та номерах категорії не вище “стандарт“; 

10. Витрати на заробітну плату; 

11. Витрати на оплату транспортних послуг, в тому числі придбання паливно – 

мастильних матеріалів для перевезення спортсменів до місць проведення змагань 

12. Витрати на придбання спортивного одягу; 

Фінансування спортивного заходу здійснюється згідно з планом використання 

бюджетних коштів (довідкою про зміни до плану використання бюджетних коштів) 

громадської організації, погодженим з головним розпорядником бюджетних коштів 

(Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради), 

відповідно до Єдиного календарного плану спортивно-масових та фізкультурно-оздоровчих 

заходів на відповідний рік. 

Контроль за цільовим та ефективним використання бюджетних коштів відповідно до 

цієї Програми, які надані громадським організаціям, здійснює Управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради та інші органи відповідно до 

законодавства України. З цією метою Управління освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту  Кобеляцької міської ради має право одержувати у встановленому порядку від органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій 

необхідну інформацію. Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької 

міської ради має право здійснювати перевірку відповідності використання коштів відповідно 

до затвердженого кошторису. 

7. Очікувані результати 

Виконання Програми дасть можливість:  

- створити середовище для розвитку та популяризації фізичної культури та спорту; 

- удосконалити систему підготовки спортсменів для участі у складі збірних команд у 

змаганнях; 

- покращити стан існуючої матеріально-технічної бази; 

- збільшення кількості населення, яке займається руховою активністю або спортом; 

- інтеграції принципів інклюзії у спортивну інфраструктуру та програми, шляхом 

розробки адаптованих секцій і заходів для дітей та молоді з інвалідністю; 

- збільшити кількість ветеранів війни (зокрема з інвалідністю), залучених до занять 

фізичною культурою, спортом та охоплених фізкультурно-спортивною реабілітацією 

шляхом: створення секцій і клубів для ветеранів війни; організації ветеранських змагань, 

спартакіад, днів здоров’я; співпраці з ветеранськими організаціями громади. 

- збільшити кількість спортивно-масових заходів у Кобеляцькій міській територіальній 

громаді; 

- підвищити рівень професійних знань фахівців у сфері фізичної культури і спорту та 

вміння працювати в нових соціально-економічних умовах; 



5 

 

- підвищити імідж Кобеляцької міській територіальної громади на всеукраїнському та 

міжнародному рівнях; 

- розвиток спортивних гуртків та секцій, зокрема в сільській місцевості, з урахуванням 

інтересів дітей і молоді: класичні (волейбол, футбол, легка атлетика) та інноваційні види 

спорту (регбі-5, доджбол тощо). 

 

8. Строк реалізації Програми: 

Програма реалізується протягом 2026 - 2028 років.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 Додаток 1  

 

 

Ресурсне забезпечення Програми розвитку фізичної культури і спорту в Кобеляцькій 

міській територіальній громаді на 2026–2028 роки, тис. грн 
                                                                                                                              тис. грн. 

Обсяг коштів, які Всього,                    в тому числі, за роками: 

пропонується  залучити на 

виконання програми виконання 

програми 

2026 2027 2028 

Обсяг ресурсів усього, 8678,5    1311,3 4714,5 2652,7 

в тому числі:     

Бюджет міської 

територіальної громади 

8678,5 1311,3 4714,5 2652,7 

Інші джерела власних 

надходжень (благодійна 

допомога) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Додаток 2  

до Програми розвитку 

фізичної культури та спорту 

Кобеляцької міської 

територіальної громади на 

2026–2028 роки 
 

Напрями діяльності, завдання та заходи  

Програми розвитку фізичної культури і спорту  

в Кобеляцькій міській територіальній громаді на 2026–2028 роки 

 

№ 
з/п 

  
Перелік заходів Програми 

Строк 

вико- 
нання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), 

тис. грн,  
у т. ч. по роках: 

Очікуваний результат 

2026 2027 2028 

I. Фізкультурно-оздоровча та спортивно-масова робота 

 1.1. Організація та проведення Спартакіад, 

гімназіад, «Пліч-о-пліч», турнірів з видів 

спорту серед школярів 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

ЗЗСО 
Місце-

вий 

бюджет   

100 150 200 Залучення учнівської молоді до регулярних 

занять фізичною культурою і спортом  

 1.2. Організація та проведення спортивних 

змагань, турнірів та інших заходів з різних 

видів спорту для представників різних 

категорій населення Кобеляцької міської ради.  

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

МО ГО ВФСТ 

«Колос» , ЗЗСО 

Місце-

вий 

бюджет   

10 15 20 Залучення населення до регулярних занять 

фізичною культурою та спортом, 

популяризація та пропаганда здорового 

способу життя, зміцнення здоров'я громадян 

 1.3. Проведення спортивних заходів та 

спортивних змагань з адаптивних дисциплін та 

забезпечення участі ветеранів війни та членів їх 

сімей в обласних та всеукраїнських змаганнях 

та спортивних заходах. 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

МО ГО ВФСТ 

«Колос»  

Місце-

вий 

бюджет   

10 15 20 Створення умов для покращення та 

відновлення фізичного та психологічного 

стану здоров’я осіб з інвалідністю, внаслідок 

війни, та членів їх сімей 

 1.4. Придбання нагородної атрибутики для 

команд та окремих спортсменів переможців та 

призерів спортивних змагань, турнірів та інших 

заходів з різних видів спорту Кобеляцької 

міської ради 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

МО ГО ВФСТ 

«Колос» 

Місце-

вий 

бюджет   

35 35 35 Заохочення населення до регулярних занять 

фізичною культурою та спортом 

                                                                                                 ВСЬОГО:  155 215 275  



8 

 

  ІІ. Дитячо-юнацький та резервний спорт 

2. 2.1. Забезпечення участі тренерів, інструкторів 

по спорту та інших фахівців в обласних та 

всеукраїнських навчальних семінарах, круглих 

столах, нарадах, курсах підвищення кваліфікації 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ,  

ЗЗСО, МО ГО ВФСТ 

«Колос» 

Місце-

вий 

бюджет   

10 10 10 Підвищення кваліфікації спортивних фахівців 

 2.2. Проведення навчально-тренувальних зборів 

та забезпечення участі ДЮСШ у змаганнях 

різних рівнів 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ,  

ЗЗСО 
Місце-

вий 

бюджет   

550 550 550 Підвищення рухової активності дітей та 

молоді, підвищення спортивної майстерності 

вихованців ДЮСШ 

 2.3. Забезпечення ДЮСШ, ЗЗСО  та спортивні 

колективи необхідним спортивним інвентарем, 

обладнанням, спортивною екіпіровкою 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

ЗЗСО, МО ГО ВФСТ 

«Колос» 

Місце-

вий 

бюджет   

150 200 250 Організація навчально-тренувального 

процесу, підвищення спортивної майстерності 

спортсменів 

 2.4. Фінансова підтримка МО ГО ВФСТ 

«Колос» у Кобеляцькій міській раді 
2026-

2028 

роки 

УОКТМС Місце-

вий 

бюджет   

321,3 339,5 357,7 Залучення населення до регулярних занять 

фізичною культурою та спортом, 

популяризація та пропаганда здорового 

способу життя, зміцнення здоров'я громадян 

                                                                                                 ВСЬОГО:  1031,3 1099,5 1167,7  

ІІІ. Спорт вищих досягнень 

3. 3.1. Придбання спортивного обладнання та 

інвентарю, спортивного одягу, взуття та 

аксесуарів  

2026-

2028 

роки 

УОКТМС Місце-

вий 

бюджет   

 50 100 Забезпечення умов для підвищення 

спортивної майстерності спортсменів, 

підготовка спортивного резерву 

                                                                                                 ВСЬОГО:    50  100   

IV. Спортивно-патріотичне виховання 

4.   
4.1. Організація та проведення фестивалів серед 

дітей та молоді 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ЗЗСО, 

СЮТ 
Місце-

вий 

бюджет   

10 10 10 

Національно-патріотичне виховання дітей та 

молоді, розвиток національних видів спорту, 

покращення фізичної підготовки призовників 4.2. Організація та проведення заходів серед 

допризовної молоді (спартакіади, змагань зі 

стрільби кульової та інших видів спорту) 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ЗЗСО, 

СЮТ 
Місце-

вий 

бюджет   

10 10 10 

                                                                                                 ВСЬОГО:  20 20 20  

 
V. Матеріально-технічне забезпечення 

5. 5.1. Модернізація, реконструкція, капітальний 2026- УОКТМС, ДЮСШ,  Місце-  100 200 Зміцнення матеріально-технічної бази фізичної 



9 

 

ремонт спортивних об'єктів за місцем 

проживання та у місцях масового відпочинку 

громадян 

2028 

роки 
вий 

бюджет   
культури та спорту, надання якісних послуг, 

створення умов для занять фізичною культурою 

та спортом 

 5.2. Модернізація, реконструкція та 

капітальний ремонт комунальних 

пристосованих приміщень та спортивних 

об'єктів 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

Колос 
Місце-

вий 

бюджет   

 500 600 Надання якісних фізкультурно-оздоровчих 

послуг населенню, відновлення спортивних 

об'єктів  

 5.3. Придбання пасажирського автотранспорту 

для потреб ДЮСШ 
2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ Місце-

вий 

бюджет   

 2500  Зміцнення матеріально-технічної бази 

фізичної культури та спорту, покращення 

належних умов для занять спортом 

                                                                                                  ВСЬОГО:   3100 800  

 

VІ. Інформаційне забезпечення 

6 6.1. Висвітлення інформації про анонси та 

результати спортивних змагань, турнірів, інших 

заходів у засобах масової інформації, зокрема 

на  інтернет ресурсах; забезпечення 

функціонування сайту УОКТМС  

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ, 

МО ГО ВФСТ 

«Колос»   

Місце-

вий 

бюджет   

5 10 10 Популяризація та пропаганда здорового 

способу життя 

                                                                                                  ВСЬОГО:  5 10 10  

VIІ. Соціальне забезпечення 

7.  7.1. Виплата винагород спортсменам  

чемпіонам та призерам міжнародних, 

всеукраїнських, обласних змагань та їх 

тренерам згідно положення 

2026-

2028 

роки 

УОКТМС Місце-

вий 

бюджет   

 70 80 Покращення соціально-побутових умов, 

соціальна підтримка провідних спортсменів 

та тренерів 

                                                                                                 ВСЬОГО:   70 80  

 
VIIІ. Міжнародне співробітництво у сфері фізичної культури та спорту 

8.  8.1. Забезпечення участі збірних команд, 

окремих спортсменів, тренерів, фахівців у 

міжнародних заходах спортивних та 

фізкультурних заходах  

2026-

2028 

роки 

УОКТМС, ДЮСШ Місце-

вий 

бюджет, 

Інші 

джерела   

100 150 200 Обмін досвідом, підвищення спортивного 

іміджу громади, популяризація та пропаганда 

здорового способу життя 

ВСЬОГО ПО РОЗДІЛУ VШ:  100 150 200  



10 

 

РАЗОМ ПО ПРОГРАМІ: 
в т.ч. за рахунок бюджету міської територіальної громади: 

 
1311,3 4714,5 2652,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено Управлінням освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради: 

Начальник управління                                Світлана ЦАРИЧАНСЬКА 

  

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови                                              Михайло БРЕЙКО  

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради    Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

соціального захисту, охорони здоров'я,  

освіти, культури, спорту та партнерських 

зв'язків        Олександр ГОРБЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу     Аліна ГОРОБЕЦЬ  

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради     Олена ДАЦКО  

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                  Олександр ТАРАСЕНКО 

 

Начальник фінансового відділу  

Кобеляцької міської ради    Андрій ДАЦКО 


